海口市科学技术工业信息化局

海口市科学技术工业信息化局
关于海口市政务信息化项目评估评审

第三方服务中选结果的公示

为加强政务信息化项目评估评审工作，按照公平、公正、公

开的原则，我局拟选取具备资质且符合条件的机构，为我局提供

政务信息化项目评估评审第三方服务。经组织申报、专家评审、

局党组审议，现将中选结果予以公示，详见附件。公示时间：2021

年 5 月 25 日至 2021 年 5 月 26 日。如有异议，请以书面形式向

我局提出反馈，地址：海口市秀英区长滨路东四街 6 号市政府行

政办公区 18 栋北 4楼（邮编：570135），电话：68724674。公示

期满无异议，我局将以公示的中选机构作为政务信息化项目评估

评审第三方服务机构。

附件：海口市政务信息化项目评估评审第三方服务中选机构名单

海口市科学技术工业信息化局

2021 年 5月 25 日

（此件主动公开）

— 2 —

海口市政务信息化项目评估评审第三方服务
中选机构名单

序号 中选机构

1 广东省国际工程咨询有限公司

2 广西广宏工程咨询有限公司

3 安徽电信规划设计有限责任公司

4 武汉市工程咨询部有限公司

5 重庆信科设计有限公司

6 海南省国际工程咨询有限公司

7 中通服咨询设计研究院有限公司

8 广州赛宝联睿信息科技有限公司

9 北京中网华通设计咨询有限公司

10 广东省电信规划设计院有限公司

11 北京电信规划设计院有限公司

12 深圳天致信息工程咨询有限公司

13 北方实验室(沈阳)股份有限公司